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Wedka Cormoran BF Picker 3.00m
5-30g

Cena 189,99 zł

Numer katalogowy 25-9030307

Kod EAN 4059845087109

Producent Cormoran

Opis produktu
Cudownie lekki i smukły picker o bardzo czułych szczytówkach. Idealny na wody stojące oraz wolno płynące przy połowie
oliwką. idealny kij do polowania na płocie, leszcze, liny czy małe karpie. Miękka szczytówka nie stawia rybie specjalnego oporu
w czasie brania. Kij pod obciążeniem przechodzi w pełniejsze ugięcie doskonale amortyzując zrywy szamoczącej się ryby.
Niesamowicie jak na ten segment cenowy lekki blank dobrze przewodzi branie, które nie tylko widać ale i czuć na dolniku.
Praktyczna piankowa rękojeść jest łatwa w utrzymaniu w czystości oraz dobrze leży w dłoni. Rewelacyjny stosunek jakości do
ceny tych wędzisk docenią wędkarze nie dysponujący zbyt pokaźnym budżetem.

Wymienne szczytówki na wyposażeniu wędziska: 

 czerwona, włókno szklane - M - średnio sztywna,
żółta, włókno szklane - L - miękka.

Najważniejsze parametry:

 bardzo lekki i super smukły blank z włókna węglowego IM6,
 wysokiej jakości wygodny dzielony uchwyt z pianki EVA,
 dwie szklane wymienne szczytówki M i L,
 miękki nie stawiający oporu w czasie brania,
 płynne progresywne ugięcie,
 spory zapas mocy w dolniku,
 wysokiej klasy przelotki SiC w wzmocnionych oksydowanych tytanowych ramkach w pełni dostosowane do stosowania
plecionek,
 materiałowy pokrowiec,

Seria Bull Fighter Feeder - nowe wędki Bull Fighter Feeder- oraz Picker wyposażono w smuklejsze, lżejsze i dynamiczniejsze
blanki od ich poprzedników. Kompletnie nowa seria wędek z włókna węglowego, która oferuje znacznie więcej, niż moglibyście
się spodziewać po tej półce cenowej. Nie ustępujący droższym modelom design, lekki, sztywny blank i doskonała jakość
wykończenia. Przelotki Titanium-Oxyd, dzielony gryf EVA i funkcjonalny skręcany uchwyt kołowrotka to w tym segmencie
cenowej wcale nie oczywiste komponenty. Dostarczane w materiałowym pokrowcu.

Waga 145g

Długosc transportowa 1.52

Wyrzut 5-30g
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